

**DODATEK Č. 2.**

ke smlouvě:

číslo smlouvy Objednatele: 3730/2016

číslo smlouvy Zhotovitele: 16 105

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Objednatel: **Městská část Praha 16**

sídlo: Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

IČ: 00241598

DIČ: CZ00241598

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. ú.: 27-2000861379/0800

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

- ve věcech technických: Ing. Milan Bouzek zástupce starosty MČ

-a-

Zhotovitel: **ALEGRA s.r.o.**

sídlo: Švábky 2, Praha 8, PSČ 180 00

adresa pro doručování: Prvomájová 1353/4, Praha 5 – Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: jednatelem Theodorem Šamalíkem

IČ: 27406806

DIČ: CZ27406806

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č. ú.: 107-9304910207/0100

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110017

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Theodor Šamalík

- ve věcech technických, včetně realizace díla a předání díla: Theodor Šamalík, Jiří Dvořák, Jan Singr

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně též jako „Smluvní strany“ či „Strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ či „Strana“).

uzavřely tento

Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo objednatele č. 3730/2016 a zhotovitele č. 16 105 (dále jen „**Smlouva**“).

**Čl. I.****Navýšení Ceny Díla**

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V., odst. 3.1. Smlouvy. Na základě oboustranné dohody se navyšuje sjednaná Cena Díla, a to o vícepráce a méně práce specifikované výkazem výměr v nových nabídkách Zhotovitele ze dne 15. 5. 2016, která jsou jako **Příloha č. 1 nedílnou** součástí tohoto Dodatku.



2. Sjednaná Cena Díla se navyšuje o částku níže uvedenou:

*Přívodní Cena Díla dle Smlouvy činí bez DPH:* 3.636.232,- Kč

*Částka, o kterou se dle Přílohy č.1. tohoto Dodatku navyšuje Cena Díla  
sjednaná v čl.V. odst.3.1. Smlouvy, činí bez DPH* 27.616,- Kč

*Celková Cena Díla dle Smlouvy navýšená o částku dle Přílohy č.1,  
tohoto Dodatku činí bez DPH.* 3.663.848,- Kč

3. DPH bude účtována dle aktuálně platných právních předpisů.
4. Smluvní strany se dále dohodly na neprodloužení termínu dokončení.

## Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

**Příloha č. 1** - Nabídka Zhotovitele ze dne 23. 7. 2016. Méně a vícepráce.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Tento Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne: **19-08-2016**

Objednatel: Městská část Praha 16

Zhotovitel: ALEGRA s.r.o

  
Mgr. Karel Hanzlík  
Starosta MČ

**ALEGRA** s.r.o.  
Švábky 52/3, Praha 8  
IČ: 27406806 DIČ: CZ27406806  
e-mail: alegra@volny.cz  
Theodor Šamalík  
jednatel

MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA 16  
- 3 -



# ROZPOČET

Stavba: **Dodatek č.2**  
 Objekt: **Sídliště 1074-1075**  
 verze 1 **16 105**  
 Objednatel: **MČ Praha16**  
 Zhotovitel: **Alegra s.r.o.**

verze: 1  
 EČO:  
 Zpracoval: **Šamalík Theodor**  
 Datum: 23.7.2016

## Dodatek č.2

Číslo položky			Název položky	Jednotky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem včetně DPH 15%
<b>VÝKAZ VYMER</b>								
<b>Dodatek č.2</b>								
1			<b>Méně práce</b>					<b>-174 808</b>
			<b>Bourací práce</b>					<b>11 195</b>
1	24	96203 2631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	1,504		2 234,00	3 359,94
2	12	965R	Bourání stříšek nad vstupy do objektů	m3	0,504		855,00	430,92
3	1	71230 0832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	448,740		16,50	7 404,21
			<b>Nové konstrukce</b>					<b>163 613</b>
4	105	31423 1126	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m3	1,504		350,00	526,40
5	106	3R1	Reprofilace komínové hlavy, nová betonová hlava komínů	kpl	7,000		850,00	5 950,00
6	26	62225 2001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	134,560		12,00	1 614,72
7	27	59051 6470	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 10 cm, 0,95/200 cm	m	39,270	56,00		2 199,12
8	28	59051 6490	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 12 cm, 0,95/200 cm	m	108,746	67,00		7 285,98
9	82	9R1	D+M Sušák na prádlo na balkonové zábradlí 2000x800 mm sklopný	kus	30,000		50,00	1 500,00
10	1	71231 0901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním	m2	558,597		7,00	3 910,18
11	2	11163 1500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,224	39 112,00		8 761,09
12	3	71234 1559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	188,301		52,00	9 791,65
13	4	628M 1	pás těžký asfaltovaný	m2	216,546	102,00		22 087,69
14	10	247M 3	lepidlo pro lepení tepelných izolací PUK	kg	66,212	178,00		11 785,74

15	135	721R	D+M Dvoustupňový vtok s integrovaným přířezem z asfaltového pásu, napojený na stávající odpadní potrubí pomocí přechodové tvarovky, vč. Nástavce střešního vtoku s integrovaným přířezem PVC fólie, DN 110 s integrovaným ochranným košíkem, vč. pryžového těsn	kus	4,000	2 680,00	150,00	11 320,00
16	83	76781 2612	Montáž markýz fasádních 3500 mm	kus	2,000		500,00	1 000,00
17	84	553M 1	Stříška s výplní z bezpečnostního skla, hloubka konzoly 900 mm, šířka 2500 mm, nosná část bude provedena z žárově pozinkované oceli, přesný typ konstrukce upřesní dodavatel.	kus	2,000	6 800,00		13 600,00
18	112	76422 6444	D+M Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm lakováno z výroby	m	222,000		240,00	53 280,00
19	87	56245 60M1 9	mřížka větrací plast 450x150 B bílá se síťovinou	kus	36,000	250,00		9 000,00
2			Více práce					202 423
1			hroty proti ptákům ks 500*100mm do rohů oken a pod římsu atiky fasáda	ks	306	112,00	20,00	40 392,00
2			vyrovnání nerovností fasády na straně k poliklinice o tl 20-40mm	m2	187,5	32,00	200,00	43 500,00
3			zateplení podlah balkonů dle tl 20-30mm XPS	m2	36	92,00	100,00	6 912,00
4	87	56245 60M1 9	mřížka větrací plast 450x150 B bílá se síťovinou změna na vel 600*200mm, velikost větracího otvoru ve fasádě je 16cm na 55cm	kus	36,000	273,00		9 828,00
			zateplení stříšek vchodu					0,00
5	103	62122 1001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm stříšek vchodu	m2	5,000		400,00	2 000,00
6	104	63151 51M2 2	deska minerální izolační tl. 40 mm stříšek vchodu	m2	5,000	110,00		550,00
7	40	62221 2001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm stříšek vchodu	m	4,000		75,00	300,00
8	46	28376 3M11	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl. 30 mm stříšek vchodu	m2	4,000	92,00		368,00
9	52	62253 1011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn stříšek vchodu	m2	5,000		200,00	1 000,00
10			D+M Oplechování stříšek vchodových lakováno z výroby	m2	6,250	540,00	255,00	4 968,75
			<b>střecha</b>					
11			D+M Střešního vtoku dvouplášťového s integrovaným přířezem PVC fólie, DN 75 s integrovaným ochranným košíkem, vč. pryžového těsn a nástavcem	kus	4,000	1 955,00	150,00	8 420,00

12			D+M aerátor odvětrávací	kus	30	275,00	134,00	12 270,00
13	25	762R 1	na výšení D+M desky OSB 3 tl. 22 mm, na atiku kotveno mechanicky, na betonové podstavce a kraje stříšek vytahových domečků kotveno mechanicky	m2	29,250		250,00	7 312,50
			klempířské					
14	112	76422 6444	změna rš parapetů, D+M Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm lakováno z výroby, ve výkazu rš 330mm která je malá a je odečtena v méně pracích	m	222,000		291,00	64 602,00
								0,00
								27 616

			CENA CELKEM BEZ DPH				27 616	
			SAZBA DPH 15 %				4 142	
			CENA CELKEM VČ. DPH				31 758	